
十堰热电振动监测屏幕等配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24013202

二、采购单名称：十堰热电振动监测屏幕等配件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：斯凯越科技（泉州）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-20 10:00:00

八、公告日期：2024-05-22

九、联系方式：56670758

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

自动回砂喷砂机|自动
回砂喷砂机\百川科技
KQ28L\功率1.2KW 容
量28加仑\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

自动回砂
喷砂机\百
川科技
KQ28L\功
率1.2KW
容量28加
仑\\

2

振动监测屏幕|振动监
测屏幕\配HY-

6000VE型振动监控保
护仪用\\\江阴华恒仪
表有限公司|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

振动监测
屏幕\配
HY-

6000VE型
振动监控
保护仪用
\\\江阴华
恒仪表有
限公司

3

阀门定位器|阀门定位
器\SIEMENS西门子
6DR5020-0NG01-

0AA0\4-20MA 含反馈
板\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

阀门定位
器

\SIEMENS
西门子
6DR5020-
0NG01-
0AA0\4-
20MA 含反
馈板\\

4

成型测温钢缆|成型测
温钢缆\JSYN-CW-
3609\L=36M 供电
DC24V 最大承重11T
防护等级IP65 9点测
温\\江苏一诺测控科
技有限公司|无|无

3 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

成型测温
钢缆

\JSYN-CW-
3609\L=36
M 供电
DC24V 最
大承重11T



防护等级
IP65 9点
测温\\江
苏一诺测
控科技有
限公司

5

变频通风机|变频通风
机\G-71A 配YVFN-S-
71M2-4型变频电机用
\0.08A 380V 25W
2800RPM\\|无|无

3 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
15

京能十堰热电工
厂

京能十堰
热电有限
公司

变频电机
通风机\G-
71A 配
YVFN-S-
71M2-4型
电机用
\0.08A
380V 25W
2800RPM\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-22


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-22T13:26:31+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




